

Položkový rozpočet

Zakázka: Modernizace umělého osvětlení v objektu VZP ČR Flora

Misto Flora

Objednatel: **VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLI** IČ: **41197518**
Orlická 2020/4 DIČ: **CZ41197518**
13000 Praha-Vinohrady

Zhotovitel: **ELEKTROBOSS s.r.o.**

1Č:

D|Č:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			530 503,00
PSV			68 100,00
MON			107 050,00
Vedlejší náklady			29 350,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			735 003,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	735 003,00 CZK
Základní DPH	21 %	154 350,63 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	889 353,63 CZK
--------------------------	-----------------------

v dne **17.9.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
E4	Materiál - osvětlení	HSV			457 243,00
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			73 260,00
784	Malby	PSV			68 100,00
M21	Elektromontáže	MON			23 830,00
M65	Elektroinstalace	MON			83 220,00
VN	Vedlejší náklady	VN			29 350,00
Cena celkem					735 003,00

Položkový rozpočet

S:	Modernizace umělého osvětlení v objektu VZP ČR Flora
O:	Flora

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	E4	Materiál - osvětlení				457 243,00
1	pol_01	Vestavné LED svítidlo, typ:M, FIT3000A4KO/ND	kus	93,00000	2 200,00	204 600,00
2	pol_02	Vestavné LED svítidlo, typ:M+NZ, FIT3000A4KO/ND+nouz. zdroj 1h	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
3	pol_03	Vestavné LED svítidlo, typ:P, SPMN2000KN4/E190/ND	kus	100,00000	830,00	83 000,00
4	pol_04	Přisazené LED svítidlo, typ:R, BRSB3KO480V3/ND	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00
5	pol_05	Přisazené LED svítidlo, typ:S, BRSB4KO375V2/ND	kus	3,00000	1 100,00	3 300,00
6	pol_06	Přisazené LED svítidlo, typ:Q, BRSB4KO375V2/ND/2000	kus	4,00000	1 150,00	4 600,00
7	pol_07	Přisazené LED svítidlo, typ:S+NZ, BRSB4KO375V2/ND+nouz. zdroj 1h	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
8	pol_08	Přisazené LED svítidlo, typ:S+NZ_HTR, BRSB4KO375V2/ND+nouz. zdroj 1h s ohřevem baterie	kus	1,00000	3 300,00	3 300,00
9	pol_09	Vestavné LED svítidlo, typ:NZ1, OZN/LV3P/O/2W/B/1/SE/X/WH	kus	47,00000	1 500,00	70 500,00
10	pol_10	Vestavné LED svítidlo, typ:NZ2, OZN/AX3P/O/2W/B/1/SA/X/WH	kus	33,00000	1 600,00	52 800,00
11	pol_11	Přisazené LED svítidlo, typ:NZ3, OZN/LV2U/3W/B/1/SA/AT/WH	kus	3,00000	2 150,00	6 450,00
12	pol_23	Hmoždinka do SDK	kus	60,00000	5,00	300,00
13	pol_24	Vrut zápusťný do SDK, hmoždinky	kus	60,00000	25,00	1 500,00
14	pol_26	Instalační krabice, bezhalogenová IP54, 85x89x40	kus	163,00000	31,00	5 053,00
15	56284127R	Hmoždinka 8 PA HM 8/1 8/1x40 mm	1000 k	0,32600	3 000,00	978,00
16	31141996R	Vrut zápusťný 02 1814 d 5 x 40 mm	1000 k	0,32600	3 000,00	978,00
17	34561409R	Svorka WAGO 273-100 3 x 1,5 mm2	kus	489,00000	6,00	2 934,00
18	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem PraFlaSafe 3 x 1,5 mm2	m	250,00000	36,00	9 000,00
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				73 260,00
19	601016193R00	Penetrace hloubková stropů včetně penetrace	m2	681,00000	60,00	40 860,00
20	pol_1000	Oprava SDK podhledu (otvory po stávajících, svítidlech)	kus	180,00000	180,00	32 400,00
		Doplnění otvoru do 0,1m2 po demontovaném svítidle				
Díl:	784	Malby				68 100,00
21	784165512R00	Malba stropu, včetně barvy, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	681,00000	100,00	68 100,00
Díl:	M21	Elektromontáže				23 830,00
22	211010002R00	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8	kus	326,00000	15,00	4 890,00
23	222261620R00	Hmoždinka do SDK	kus	60,00000	15,00	900,00
24	650124141R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pevně	m	250,00000	20,00	5 000,00
25	210010535R00	Zapojení vodiče do wago svorky	kus	978,00000	5,00	4 890,00
26	210010344R00	Krabice instalační	kus	163,00000	50,00	8 150,00
Díl:	M65	Elektroinstalace				83 220,00
27	650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného/nástěnného	kus	57,00000	90,00	5 130,00
28	pol_5000	Demontáž kombinovaného svítidla s nouzovým zdrojem, stropního přisazeného/nástěnného	kus	34,00000	90,00	3 060,00
29	650801111R00	Demontáž svítidla stropního vestavného	kus	114,00000	90,00	10 260,00
30	pol_5001	Demontáž kombinovaného svítidla s nouzovým zdrojem, stropního vestavného	kus	50,00000	90,00	4 500,00
31	650101911R00	Montáž nouzového svítidla stropního vestavného	kus	80,00000	210,00	16 800,00
32	650101921R00	Montáž nouzového svítidla stropního přisazeného	kus	3,00000	210,00	630,00
33	650101521R00	Montáž LED svítidla stropního/nástěnného, přisazeného	kus	8,00000	210,00	1 680,00

34	pol_5002	Montáž LED kombinovaného svítidla s nouzovým, zdrojem stropního přisazeného	kus	2,00000	210,00	420,00
35	650101511R00	Montáž LED svítidla stropního vestavného	kus	193,00000	210,00	40 530,00
36	650101511R00	Montáž LED kombinovaného svítidla s nouzovým, zdrojem stropního vestavného	kus	1,00000	210,00	210,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				29 350,00
37	005231010R	Výchozí revize	Soubor	1,00000	850,00	850,00
38	VN1	Pojízdné lešení se zábradlím do 3m výšky	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
39	VN2	Zakrytí interiéru pro výmalbu	m2	350,00000	30,00	10 500,00
40	VN3	Ekologická recyklace demontovaných svítidel	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
41	VN4	Úklid	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
Celkem						735 003,00

Poznámky uchazeče k zadání